## Sermonū funebrī

conficit et duob⁹ pensatur, scz ex pte operantis; et ex pte obiecti. Obiectū autē opera  
tionis in qua beatitudo conficit est oīno vñū  
et idem, si diuina essentia: ex cui⁹ vñio ē  
erunt bci. Unde ex hac pte non erit aliquis  
gradus i beatitudine; sed ex pte operantū  
opatio beatitudinis non erit eodes mo pfecta,  
qr fin q̄ habitus pfectiō ad opationē p̄  
dictā, s̄ lumen glorie erit pfectio in uno q̄  
in alio; fin hec operatio erit pfectio et dele  
ctatio maior. Et sicut ex ista pte erunt diuer  
si gradus, q̄ dicunt diuersae mansiones in ea  
dem domo: ut sic veritas dom⁹ respōdeat  
veritati beatitudinis q̄ est ex pte obiecti; et  
pluralitas mansionū respondet differēcie  
que est in beatitudine ex pte beatorū. Sic  
etiam videm⁹ in naturalibus q̄ est idem los  
eus sursum ad quē rendunt oīa leuias; s̄ vñū  
quodq; pringit p̄pinq; fin q̄ est leuius  
et ita habent diuersas mansiones fin diffe  
rentia leuitatis. Item illa dom⁹ celestis est  
plena bonoꝝ copiositate. ps. Gloria et diui  
tia in domo eius. Sed ad istam gloriam non  
admittuntur supbi. ps. Non habitabit in me  
dico do. mīce. qui fa. sup. Unde solū humiles  
ibi erunt. fin illud Job. xxii. Qui humiliatus  
fuerit erit in gloria. Ad illos autē eternas di  
uitias non admittit aliquis auarus; qz aua  
ri regnum dei non possidebit. Item nec piger  
aut ociosus; sed solū fortis et operosus. Pro  
prio x. Manus fortū dimitias parat. Ter  
tio p̄tra incōmoditatem inquietudinis po  
nit loci tranquillitatē, qz in celis; ubi est q̄s  
perfecta et tranquillitas eterna; et ideo celū  
empyreū in quo sunt beati est celū oīnū in  
mobile, vt sit cōforme eis q̄ sunt in oīmōda  
quieta; ex eo q̄ non est ibi aliquid impeditis  
aut perturbans aut repugnans. Unde Aug.  
O vita vita dulcis et amabilis et semp me  
morabilis; ubi non est hostis ipugnans; ubi  
nulla illecedia; s̄ summa et certa securitas; se  
cura tranquillitas; tranquilla sociūdatis; et  
tuncula tui visio atq; laudatio de⁹. Propter  
rea dicit Isa. xxxii. Edebet populus me⁹  
impulchritudine pacis in tabernaculis fi  
guic; et in rege opulēta. Ad quā nos tc.  
De gratia et cura mortuis unpendanda.

Sermo V

**M**ortuo nō phibe  
as ḡtām. Eccl. vii. Quanto ali  
quis est in maiori idigētia: tanto  
est maior crudelitas negare v̄l phibere ei.

subventionē. Et ratio ē sic cruditas venit  
ex defectu ignis sive caloris; ita crudelitas  
ex defectu amoris. Sed maxime ostendit  
defectus amoris et charitatis q̄m homo nō  
compatit neq; subuenit indigēti, fin illū  
i. Jo. ii. Qui viderit frātē suū necessitatē  
habere et clauerit viscera sua ab eo; quomo  
charitas dei in eo manet. Et ideo crudeli  
tatis indicū est nō subuenire indigēti; et  
maiori crudelitas est phibere subventionē;  
et maxima crudelitas est si istud fiat maxi  
me indigēti. Mortui autē sunt maxi me  
indigētes, qr inuare se nō possunt p̄ seipsoſ  
neq; in sua indigētia subvenire. Ne ergo circa mortuum crudelis sit homo  
vñēs; ad monitum in verbo p̄posito, cum dī  
mortuo tc. **A** In quib⁹ quidē verbis  
continentur tria.  
**C**um pīmo p̄supponitur necessitas, scz in  
hominē mortuo.  
**S**ecundo dissuadetur crudelitas, s̄ hoi viuo,  
cū subdit, non phibeat,  
**T**ertio p̄suadet pietas scz, i gratie suffras  
glo. in eo q̄ dicit gratiam,  
**C**irca primū aduerten  
dum est q̄ quādo homo mortu⁹ est habet  
duplicē indigētia sive necessitate. **A**nam  
quantū ad carnē mortu⁹. Aliam quantum  
ad animā separatam. **A**natūs quidē ad carnē  
mortuā est necessaria sepultura, q̄ non dīt  
humana corpora remanere inhumata, sicut  
corpa brutorū; sed pie sepelienda sit. **E**nde  
i. Zobie. viii. Cum accepit deus animā  
meā corpus meū sepeli. **E**debet sepultura  
corporibus mortuis triplex rōne. Primo  
ppter exercitiū, taz sepelire mortuos int̄  
pietatis opa computat, q̄o et Tebias  
laudatur Zobie. i. vbi dī. Suricetes alebant  
mūdis; syvestimenta p̄bebat; et mortu⁹ atq;  
occisā sepulterā sollicitus exhibebat. Et  
hec exhibitio sepultura erat opus deo tam  
gratū q̄ reddebat ei orōnes acceperas, sicut  
dī Zobie. viii. q̄ dixit agelus ei. Quādo ora  
bas cu lachrymis; et sepeliebas mortuos; et  
derelinquebas prandū tuū; et mortuos ab  
scondebas p̄ diem in domo tua et nocte se  
peliebas; eos ego obuli orationē tua dīo.  
**S**ecundo debet sepultura corpori mortui p̄  
pter testimoniū virtutis moriētū, sicut ecō  
tra dictū fuit viro dei q̄ non obedivit dīo.  
iii. Regū. xiii. Non inferet cadaver tuū ins  
sepulchrū patrū tuū. Propter qđ de rege